
UCHWAŁA NR IV/44/10  

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU  

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie miasta 

i gminy Pasłęk

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Przepisy wprowadzające 
Kodeks pracy (Dz. U. z 1974 r. Nr 24, poz. 142; Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198) oraz 18 ust. 
2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 zm. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, zm. 
z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
zm. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, zm. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, zm. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, zm. z 2009r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241, zm. z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146)

Rada Miejska w Pasłęku, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się, że placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady 
usługowe na terenie miasta i gminy Pasłęk mogą być czynne całą dobę. 

§ 2. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności 
są otwierane i zamykane w dniach i godzinach ustalonych przez przedsiębiorcę. 

§ 3. Przedsiębiorcy prowadzący placówki, o których mowa w § 1 zobowiązani są do 
informowania o dniach i godzinach otwierania i zamykania tych placówek poprzez umieszczenie 
pisemnej informacji widocznej na zewnątrz siedziby danej placówki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/69/2001 z dnia 30 listopada 2001r. w sprawie określenia dni 

i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów usługowych 
i zakładów gastronomicznych na terenie miasta i gminy Pasłęk oraz uchwała Nr III/12/2002 
z dnia 26 kwietnia 2002r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/69/2001 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 30 listopada 2001r. w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek
handlu detalicznego, zakładów usługowych i zakładów gastronomicznych na terenie miasta 
i gminy Pasłęk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor 

ID: WGJPH-BEWSV-ERKVE-NANHZ-ALFOX. Podpisany. Strona 1 / 1


